南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

453 S Spring Street, Los Angeles, CA 90018

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文袁字第 22 號

日期： 2014年 2 月 20 日

受文者：本會各會員學校校長/代表、理事、執行委員

主旨：第 38屆第二次會員大會開會通知及大會議程。

各位校長、代表及理事、執行委員道鑒：

本屆第二次會員大會將於 3/1 星期六下午在洛僑中心召開。下午 2:00 報到，2:20 拍攝團體

照，2:30 會員大會。敬備茶水點心，煩請各位校長/學校代表能百忙之中，撥冗參加，踴躍

出席。凡出席學校，每校將可獲得麥當勞月曆10份，每份並附贈 $2 禮券卡，先到先得，

贈完為止。

隨文附上會員大會書面提案表。如您有任何寶貴建議，請您將表填好後寄回給我，以便編

入大會議程。   謝謝。

耑此    敬祝

教安

                                   會長 袁 璐          敬上

                                    626-513-5052 (Cell)    Email: luluyuan@hotmal.com

大會議程

會議名稱：第 38屆第二次會員大會

出席人員：會員學校校長/代表、理事、執行委員

時間：3/1/2014星期六下午二時至四時半

地點：洛僑中心會議室  (9443 Telstar Ave., El Monte, CA 91731)

敬備茶水點心，歡迎會員學校校長/代表出席，凡出席學校，每校將可獲得麥當勞月曆十份，

每份附贈 $2 禮券卡，先到先得，贈完為止。

議程：

報到時間：下午 2:00

團體照時間：下午 2:20 全體在洛僑中心大門前拍攝團體照

會員大會開始：下午2:30

會長宣布開會

http://www.scccs.net/
mailto:luluyuan@hotmal.com

會務報告：會長袁璐

理事報告：執行副會長 儲錦琪 / 副會長兼祕書 孫相治 / 前會長兼理事徐宗啟

財務報告：副會長兼財務 嚴大喜

出席人自我介紹：會員學校校長/代表、理事、執行委員 (每人 30秒)

活動工作報告（每項 4分鐘）：

1. SAT II 中文模擬考試 3/7：

2. 海華運動會 4/26：孫相治

3. 春季學術比賽中文演講、經典背誦、詩詞朗誦  5/11：曹笑蓮

4. 成語及常用詞語問答比賽 5/18：許笑濃

5. 青少年中華文化常識比賽 5/18：許笑濃

6. 青少年中華文化夏令營 6/29：孫相治

7. 漢字文化節  ? / ?：曹笑蓮

8. 夏季教學及行政人員研討會 8/1：袁璐

9. 第 39屆理事選舉開票 8/2：袁璐

10. 頒發優良教師、優良學生表揚 9/21：賴澤灑

11. 第 38屆年會及行政交接 9/21：羅楚瑩

12. 洛杉磯祭孔大典 9/28 ? ：許笑濃

13. 第 38屆年刊：陳十美

工作報告（每項 4分鐘）：

1. 學術委員會：曹笑蓮

2. 活動和行政管理委員會：任秉琦

3. 教學及師資培訓委員會：許笑濃

4. 募款及獎學金委員會：楊賢怡

5. 電腦資訊委員會：張妮娜

6. 會籍委員會：繆玗

7. 考試評鑑和教材出版委員會：李雅莉

8. 法制和社區學區關係委員會：戴啟亮

書面提案討論

臨時動議

散會

附註：議程內容可能增添、刪減或調整

附件：

1. 書面提案表